PORTARIA Nº 039/2014

Revoga a Portaria 012/2014 que designou o servidor Jucemar Silvio Bragatto para responder pela Agência do Trabalhador de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Revoga a Portaria 012/2014 que designou para responder pela Agência do Trabalhador de Dois Vizinhos, o servidor JUCEMAR SILVIO BRAGATTO, matrícula funcional n.º 17801-1, portador da Cédula de Identidade n.º 3.959.568-0/PR e do CPF/MF n.º 508.538.729-53, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Indústria, Comércio e Serviços, a partir de 09 de outubro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT039.docx
1

G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd